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Preliminart program, Gavle 2025

Har ser ni i stora drag vad som sker.
Programmet kan komma att revideras.

Torsdag 29 maj 2025 pa Scandic CH och klubblokalen

GR-mote, forméte, CH
Fikapaus, CH
Registrering, CH
Middag, klubblokalen

14.00
15.30
14.00-19.30
19.00

Fredag 30 maj 2025 pa Monitor ERP Arena

Registrering
Utstéllning
GR-méte
Fikapaus
HR-mote

Lunch, HR
Lunch, GR
Lunch, lions m fl
Riksmdte med invigning
Partnerprogram
Fikapaus

Get Together

08.00-12.30
08.00-16.45
08.30
10.00
10.00-11.20
11.30-12.15
11.30-12.15
11.30-12.15
12.30-17.00
13.45
14.30
19.00-23.00

Lordag 31 maj 2025 pa Monitor ERP Arena

Registrering
Utstallning
Aktivitet for alla
Lunch

Riksmate
Partnerprogram
Fikapaus
MJF-mingel
Mingel

Bankett

08.00-12.30
08.00
09.30-11.45
12.00-12.45
13.00-17.00
13.15
14.30
18.30
19.00
19.30-24.00

Séndag 1 juni 2025 i klubblokalen

GR-mote
Fikapaus
Overldmnandelunch

Gévle/Hemsidan/Preliminart program 2025

09.00-12.00
10.30
12.00-13.30



